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#NMATRICULE NOM & PRENOMS
SEXE
ETUDIANT

BIO111/6 BIO121/6 BIO131/6 BIO141/6 BIO151A/3 BIO161/3 BIO151F/3
MOY.
SEMESTRE

CRED
OBT.

    BIO111SESS.
MOY.
UE

BIO121SESS.
MOY.
UE

BIO131SESS.
MOY.
UE

BIO141SESS.
MOY.
UE

BIO151ASESS.
MOY.
UE

BIO161SESS.
MOY.
UE

BIO151FSESS.
MOY.
UE

1
CM-UDS-
21SCI0488

ALIMA Tehim F 7.88 R/Fev22 EL 8.10 R/Fev22 EL 12.20 R/Fev2212.2010.00 R/Fev22 10 10.15 Fev22 10.1510.52 R/Fev2210.52 / / R 18

2
CM-UDS-
21SCI1169

ANANTIA Jovanie carel F 11.57 Fev22 11.576.65 R/Fev22 EL 5.70 R/Fev22 EL 5.47 R/Fev22 EL 10.00 R/Fev22 10 10.00 R/Fev22 10 / / R 12

3
CM-UDS-
20SCI1724

ARISTIDE BEHIMNAN M 11.27 R/Fev2211.2711.20 Fev22 11.2010.40 Fev21 10.4011.49 Fev21 11.4910.40 Fev22 10.4010.15 Fev21 10.15 / / R 10.93 30

4
CM-UDS-
21SCI1278

BIME THEODORE LIMNYUY M 19.52 R/Fev2219.5210.60 R/Fev2210.601.90 Fev23 EL 5.62 Fev23 EL / / R 10.00 R/Fev22 10 11.70 R/Fev2211.70 18

5
CM-UDS-
21SCI0498

BIZOULIE ZOULIA F 12.95 Fev22 12.9510.32 R/Fev2210.3216.25 Fev22 16.2511.77 Fev22 11.7711.31 Fev22 11.3113.00 Fev22 13 / / R 12.69 30

6
CM-UDS-
21SCI1029

BOLLA MOUSSIMA PRISCIL F 10.20 R/Fev2210.2010.30 R/Fev2210.3010.90 R/Fev2210.9010.93 Fev22 10.9310.81 R/Fev2210.8111.10 R/Fev2211.10 / / R 10.66 30

7
CM-UDS-
21SCI0859

CHEDJOU KUITCHE VIANIE PATRICIA F 10.38 Fev22 10.3810.02 R/Fev2210.0211.00 R/Fev22 11 11.77 Fev22 11.7710.30 Fev22 10.3010.10 Fev22 10.10 / / R 10.67 30

8
CM-UDS-
21SCI1282

CHETCHUEN DOMGUIA PRISCA F 10.48 Fev22 10.4810.48 Fev22 10.4812.15 R/Fev2212.155.15 R/Fev22 EL 10.00 R/Fev22 10 7.60 R/Fev22 EL / / R 21

9
CM-UDS-
20SCI1905

DJIKEUSSI YEBEL ULRICH M 10.98 Fev21 10.9810.18 Fev22 10.1812.00 R/Fev21 12 10.23 R/Fev2210.2312.63 Fev21 12.6314.52 Fev21 14.52 / / R 11.39 30

10
CM-UDS-
21SCI0869

DJOUKOUO SOPHIE KACHARELL F 12.98 Fev22 12.9812.50 Fev22 12.5013.60 Fev22 13.6011.00 Fev22 11 12.49 Fev22 12.4913.60 Fev22 13.60 / / R 12.63 30

11
CM-UDS-
21SCI0520

DOKDAMBI DESIRE ARISTIDE M 10.68 Fev22 10.6819.45 R/Fev2219.457.20 R/Fev22 EL 6.78 R/Fev22 EL 6.15 R/Fev22 EL 10.23 Fev22 10.23 / / R 15

12
CM-UDS-
21SCI1052

ELEWAK TAHIR MADOUGA M 7.03 R/Fev22 EL 7.65 R/Fev22 EL 1.50 R/Fev22 EL 4.82 R/Fev22 EL 4.14 R/Fev22 EL 11.48 R/Fev2211.48 / / R 3

13
CM-UDS-
21SCI1053

EPOUBEL NSOANNE JULIENNE LA
DUCHESSE

F 10.80 Fev22 10.8010.62 Fev22 10.6212.70 R/Fev2212.7015.25 Fev22 15.2510.00 R/Fev22 10 10.38 Fev22 10.38 / / R 11.91 30

14
CM-UDS-
21SCI0081

ETEME MVONDO Juan marc M Fev22 EL 7.66 Fev22 EL Fev22 EL 4.57 Fev22 EL 11.36 Fev22 11.368.38 Fev22 EL / / R 3

15
CM-UDS-
21SCI0091

FOMEGNE TONGUEMBO MARK HAROLD M 12.85 Fev22 12.8510.77 Fev22 10.7714.20 R/Fev2214.2012.52 Fev22 12.5210.00 R/Fev22 10 10.32 Fev22 10.32 / / R 12.1 30

16
CM-UDS-
21SCI1307

GOUFACK NZOUDJO SIGRID F 10.02 R/Fev2210.0211.65 Fev22 11.6510.00 R/Fev22 10 10.00 R/Fev22 10 11.55 R/Fev2211.5510.00 R/Fev22 10 / / R 10.49 30

17
CM-UDS-
20SCI0358

KADJI Kelly ELeonore F 8.38 R/Fev22 EL 8.27 R/Fev22 EL 11.90 R/Fev2211.907.40 R/Fev22 EL 8.25 R/Fev22 EL 11.60 R/Fev2211.60 / / R 9

18
CM-UDS-
21SCI0293

KAMGA TIEGOUM KLIVER STEPHAN M 11.90 Fev22 11.9010.98 Fev22 10.9816.70 Fev22 16.7015.32 Fev22 15.3211.01 R/Fev2211.0115.23 Fev22 15.23 / / R 13.6 30

19
CM-UDS-
19SCI1764

KAMLA NDE BARBARA-AIME M 10.02 Fev21 10.0212.68 Fev22 12.6810.00 R/Fev22 10 10.52 R/Fev2010.5212.10 R/Fev2012.1010.18 Fev20 10.18 / / R 10.87 30



20
CM-UDS-
21SCI0295

KAMSU FOGANG Brice M 19.65 R/Fev2219.657.90 Fev22 EL 13.85 Fev22 13.857.88 R/Fev22 EL 7.46 R/Fev22 EL 7.35 R/Fev22 EL / / R 12

21
CM-UDS-
21SCI0759

KENMO JEAN-MARIE M 11.25 Fev22 11.2519.75 R/Fev2219.7510.00 R/Fev22 10 10.10 Fev22 10.1010.94 Fev22 10.9410.90 R/Fev2210.90 / / R 12.4 30

22
CM-UDS-
21SCI0559

KENNE DOUMTSOP AREAL M 19.85 R/Fev2219.8511.50 R/Fev2211.504.90 R/Fev23 EL 5.62 Fev23 EL / / R 10.00 R/Fev22 10 11.10 Fev22 11.10 18

23
CM-UDS-
21SCI0561

KENOU WOUDA RINEL M 19.55 R/Fev2219.5510.70 Fev22 10.7010.40 Fev22 10.4011.57 Fev22 11.5710.59 R/Fev2210.5910.00 R/Fev22 10 / / R 12.5 30

24
CM-UDS-
21SCI1329

MAFOGONG ALOLIKO LETICIA JORDANE F 5.03 R/Fev23 EL 19.20 R/Fev2219.2010.20 R/Fev2310.205.10 Fev23 EL 8.30 Fev23 EL 10.00 R/Fev22 10 / / R 15

25
CM-UDS-
21SCI0133

MANFOUMBI GODONOU GEDEON M 10.85 R/Fev2210.8510.32 Fev22 10.3216.10 Fev22 16.1014.57 Fev22 14.5710.55 Fev22 10.5512.68 R/Fev2212.68 / / R 12.69 30

26
CM-UDS-
21SCI0588

MBOUDOU FOUDA SERGE EDGARD M 8.00 R/Fev22 EL 8.12 R/Fev22 EL 0.00 R/Fev22 EL 3.47 R/Fev22 EL 11.06 Fev22 11.066.95 R/Fev22 EL / / R 3

27
CM-UDS-
21SCI1098

MIAMO ANDRE DIVANE M 12.35 Fev22 12.3511.65 Fev22 11.6513.70 Fev22 13.7010.60 Fev22 10.60 / / R 10.85 R/Fev2210.8510.40 Fev22 10.4011.79 30

28
CM-UDS-
21SCI0395

MKONG DIEUDONNE NWANG M 10.85 Fev22 10.8513.77 Fev22 13.7714.30 Fev22 14.3012.82 Fev22 12.8216.45 Fev22 16.4512.07 Fev22 12.07 / / R 13.2 30

29
CM-UDS-
21SCI0398

MOUCHIKPOU MFOLOUM Ahmed Mounir M 11.48 R/Fev2211.4812.32 R/Fev2212.3215.70 Fev22 15.7010.75 Fev22 10.7511.65 Fev22 11.6510.00 R/Fev22 10 / / R 12.22 30

30
CM-UDS-
21SCI0399

MOUGANG NGANSO DUPLEX CLAIRE F 14.60 Fev23 14.6011.38 Fev22 11.3814.50 R/Fev2314.5012.25 Fev23 12.2510.80 Fev23 10.8016.38 R/Fev2316.38 / / R 13.26 30

31
CM-UDS-
21SCI0946

MPINA M'MINLA'A MOAKOUGOU Grâce
renée

F 10.12 R/Fev2210.1212.60 R/Fev2212.6010.00 R/Fev23 10 11.62 Fev22 11.6210.00 R/Fev22 10 12.75 R/Fev2312.75 / / R 11.14 30

32
CM-UDS-
20SCI0066

NGONDO MOUKETTE CAROLINE F 11.80 Fev21 11.8012.19 R/Fev2112.19 Fev22 EL Fev22 EL 10.00 R/Fev21 10 Fev22 EL / / R 15

33
CM-UDS-
21SCI0174

NGOUFACK KENNANG AURELIEN M 13.15 Fev22 13.1513.00 Fev22 13 12.73 Fev22 12.7311.15 Fev22 11.1510.00 R/Fev22 10 14.05 Fev22 14.05 / / R 12.41 30

34
CM-UDS-
21SCI1112

NGOUMTSA TSINDA ANAÏS FLORA F 10.00 R/Fev22 10 10.52 Fev22 10.5210.00 R/Fev22 10 10.40 Fev22 10.4011.31 Fev22 11.3110.00 R/Fev22 10 / / R 10.32 30

35
CM-UDS-
21SCI1113

NGOUNO TCHINDA MEGANE COLBIE F 11.02 R/Fev2211.0212.15 Fev22 12.1514.20 R/Fev2214.2011.73 Fev22 11.7312.06 R/Fev2212.0610.90 Fev22 10.90 / / R 12.12 30

36
CM-UDS-
21SCI1486

NGUEKEU VOUFFO Vanessa F 10.23 R/Fev2210.2310.00 R/Fev22 10 10.00 R/Fev22 10 10.77 Fev22 10.7710.09 Fev22 10.0911.50 R/Fev2211.50 / / R 10.36 30

37
CM-UDS-
21SCI0180

NGUEM GUIFO PERRIER M 11.12 Fev22 11.1212.57 Fev22 12.5714.35 Fev22 14.3510.27 Fev22 10.2710.00 R/Fev22 10 12.18 R/Fev2212.18 / / R 11.88 30

38
CM-UDS-
21SCI0801

NKENGAFACK MYVA TENDONGUE F 6.95 R/Fev22 EL 19.38 R/Fev2219.384.00 R/Fev22 EL 3.78 R/Fev22 EL / / R 10.00 R/Fev22 10 11.20 R/Fev2211.20 12

39
CM-UDS-
21SCI1121

NKWATCHONG NJIKI IRINA HEURT F Fev22 EL Fev22 EL Fev22 EL Fev22 EL / / R Fev22 EL / / R 0

40
CM-UDS-
21SCI0196

NONO FEUPE Samarinel M 12.98 Fev22 12.9814.40 R/Fev2214.4010.80 Fev22 10.8014.75 Fev22 14.7510.95 Fev22 10.9511.50 Fev22 11.50 / / R 12.83 30

41
CM-UDS-
21SCI0633

NTENE TABUE MOREL FRANCK M 10.93 Fev22 10.9310.38 Fev22 10.3811.20 R/Fev2211.2010.98 Fev22 10.9810.00 R/Fev22 10 10.00 R/Fev22 10 / / R 10.7 30

42
CM-UDS-
21SCI1124

NTSANGUE TINDO ARIELLE IDA F 13.40 Fev22 13.4011.98 Fev22 11.9815.75 Fev22 15.7511.52 Fev22 11.5214.04 Fev22 14.0413.10 Fev22 13.10 / / R 13.24 30

43
CM-UDS-
19SCI2136

NYA JOREL GAETAN M 10.05 Fev21 10.0510.23 Fev21 10.232.95 Fev23 EL 7.47 Fev23 EL / / R 10.98 R/Fev2010.9811.40 Fev20 11.40 18

44
CM-UDS-
21SCI1245

NZAPENA PEFIA DJUME CHANCELINE F 4.95 Fev22 EL 11.62 Fev22 11.624.30 R/Fev22 EL 4.40 R/Fev22 EL / / R 6.62 R/Fev22 EL / / R 6

45
CM-UDS-
21SCI1125

NZEPA TIOFON AUGUSTA OLIVE F 10.82 Fev22 10.8211.32 Fev22 11.3210.00 R/Fev22 10 7.40 R/Fev22 EL / / R 4.80 R/Fev22 EL 10.65 R/Fev2210.65 21

46
CM-UDS-
20SCI1438

PEAPOUO MOUOTCHOUO BASTIDE M 13.43 R/Fev2313.4317.84 R/Fev2317.8410.00 R/Fev23 10 12.12 Fev23 12.1210.00 R/Fev22 10 10.00 R/Fev22 10 / / R 12.68 30

47
CM-UDS-
21SCI1130

PIANKEU NGOUFO Prisca Lauryl F 11.38 R/Fev2211.3813.27 Fev22 13.2715.45 Fev22 15.4511.77 Fev22 11.7710.00 R/Fev22 10 12.27 Fev22 12.27 / / R 12.6 30

48
CM-UDS-
21SCI1133

SAMBO ADAMA Bill Baudry M 19.62 R/Fev2219.628.95 R/Fev22 EL 2.90 R/Fev22 EL 3.90 R/Fev22 EL 4.19 R/Fev22 EL 10.25 R/Fev2210.25 / / R 9

49
CM-UDS-
20SCI1449

SIME TCHUISSEU NELLY JORDANE F 10.80 Fev21 10.8011.44 R/Fev2111.443.10 Fev22 EL 10.02 R/Fev2110.02 / / R 7.25 Fev22 EL 11.40 Fev21 11.40 21

50
CM-UDS-
21SCI0643

SINMARSOU LAZARD M 8.48 R/Fev22 EL 4.90 R/Fev22 EL 0.70 R/Fev22 EL 2.85 R/Fev22 EL 5.91 R/Fev22 EL 10.00 R/Fev22 10 / / R 3

51
CM-UDS-
21SCI0326

SOLE MGBATOKOU ADJI HYACINTHE M EL EL EL EL / / R EL / / R 0

52
CM-UDS-
21SCI1141

TALADJOU ALEMADJI PEREZ M 11.43 R/Fev2211.4310.77 R/Fev2210.777.60 R/Fev22 EL 6.20 R/Fev22 EL 10.00 R/Fev22 10 10.35 Fev22 10.35 / / R 18

53
CM-UDS-
21SCI1501

TCHAMBA NYA CYDOUANE F EL EL EL EL / / R EL / / R 0



54
CM-UDS-
21SCI0429

TCHIETAP NEMBOT ARIEL FLORIAN M 12.05 Fev22 12.0510.38 Fev22 10.3810.00 R/Fev22 10 12.90 Fev22 12.9010.00 R/Fev22 10 11.23 Fev22 11.23 / / R 11.19 30

55
CM-UDS-
20SCI0155

TCHOKONDU MOUMI YANN AUBRY M 8.38 R/Fev21 EL 10.26 R/Fev2110.2613.90 R/Fev2113.907.95 R/Fev21 EL 6.04 R/Fev21 EL 10.93 Fev21 10.93 / / R 15

56
CM-UDS-
20SCI2046

TCHOUMEGNI TCHANANG CHRISTELLE
FALONE

F 10.18 Fev21 10.189.57 Fev22 EL 9.00 Fev22 EL 9.12 Fev22 EL 14.11 Fev21 14.116.72 Fev22 EL / / R 9

57
CM-UDS-
21SCI0991

TCHUNTE TANGANTCHOUANG PAULLE
GILLETTE

F 12.65 R/Fev2212.6511.25 R/Fev2211.2510.00 R/Fev22 10 10.00 R/Fev22 10 10.00 R/Fev22 10 12.50 R/Fev2212.50 / / R 11.03 30

58
CM-UDS-
21SCI0228

TEGANTCHOUANG PATRICK WULFRIDE M 16.02 Fev22 16.0213.20 Fev22 13.2017.15 Fev22 17.1516.25 Fev22 16.2512.00 Fev22 12 13.23 Fev22 13.23 / / R 15.05 30

59
CM-UDS-
21SCI1149

TESOP LINE KARELLE F EL EL EL EL / / R EL / / R 0

60
CM-UDS-
21SCI1507

TONSO VELNA Paulin M Fev23 EL 11.57 Fev22 11.573.25 Fev23 EL 10.00 R/Fev22 10 5.00 Fev23 EL 10.00 R/Fev22 10 / / R 15

61
CM-UDS-
21SCI0235

TOUKAM SINDJOND Alexandra Charnelle F 13.80 Fev22 13.8010.27 Fev22 10.2715.75 Fev22 15.7515.43 Fev22 15.4315.56 Fev22 15.5611.73 Fev22 11.73 / / R 13.78 30

62
CM-UDS-
21SCI1164

YUNGA JUNIOR ANJEH M 8.55 R/Fev22 EL 11.15 R/Fev2211.155.10 R/Fev22 EL 4.28 R/Fev22 EL 14.16 Fev22 14.1611.00 Fev22 11 / / R 12

Legende

BIO111=> Organisation structurale et fonctionnelle de la cellule / 6 Credits / Obligatoire BIO121=> Organisation moléculaire de la cellule / 6 Credits / Obligatoire

BIO131=> Mathématique pour les sciences de la vie / 6 Credits / Obligatoire BIO141=> Chimie Générale / 6 Credits / Obligatoire

BIO151a=> Langue Anglaise I / 3 Credits / Obligatoire BIO161=> Education nutritionnelle / 3 Credits / Obligatoire

BIO151f=> Langue Française I / 3 Credits / Obligatoire


